
Україна 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сьоме скликання 

(тридцять перша сесія)
РІШЕННЯ

0-6 А '''/304

Про затвердження структури та 
чисельності працівників територіального 
центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) м. Варані

Згідно з наказом Міністерства соціальної політики України від 12.07.2016 
№753 «Про затвердження Типового штатного нормативу чисельності 
працівників територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)», керуючись статтями 25, 26, 59, 73 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
29.12.2009 року за № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами, з метою 
приведення структури територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) м. Вараш у відповідність до вимог чинного 
законодавства, Вараська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити структуру та чисельність працівників територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Вараш 
(додається).

2.Визнати таким, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Кузнецовської міської ради від 29.04.2010 №71 «Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету від 27.02.2007 року №72».

3.Ввести в дію структуру та чисельність територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Вараш згідно 
чинного законодавства.



4.Директору територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) м. Вараш (О.Печончик) здійснити заходи 
відповідно до чинного законодавства.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Тзп міського голови С. Мензул



Додаток 
до рішення міської ради 

'/Vу 2018 року № S 3 0 4
W

Структура
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних

послуг) м. Вараш

№з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість посад (ставок)

Апарат територіального центру
Адміністративно-господарський персонал

1. Директор 1
2. Головний бухгалтер 1
3. Бухгалтер 1
4. Юрисконсульт 1
5. Інженер з охорони праці 0,5
6. Завідувач господарства 0,5

Персонал із соціальної роботи
7. Провідний фахівець із соціальної роботи 1

Медичний персонал
8. Сестра медична 1

Обслуговуючий персонал
9. Прибиральник службових приміщень 1

Відділення соціальної допомоги вдома
Адміністративно-господарський персонал

10. Завідувач відділення 1
Персонал із соціальної роботи

11. Фахівець із соціальної допомоги вдома 1
12. Фахівець із соціальної роботи II категорії 1
13. Соціальний робітник 25

Відділення організації надання адресної натуральної та грошової
допомоги

Адміністративно-господарський персонал
14. Завідувач відділення 1

Обслуговуючий персонал
15. Перукар 1
16. Швачка 1

Всього 39,00

Секретар міської ради .Мензул


